CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO n. 15/2002

Autoriza a continuidade de oferta de nova turma de Pedagogia habilitação Magistério das Séries Iniciais do Ensino Fundamental, em Turvo, SC.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando a decisão colegiada do dia 03 de setembro de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar a oferta de nova turma de Pedagogia habilitação Magistério das Séries Iniciais do Ensino Fundamental, em Turvo, SC.

§ 1º - Serão ofertadas 50 (cinquenta) vagas para ingresso no ano de 2003.

§ 2º - A oferta estará condicionada à renovação do convênio FUCRI/UNESC – Prefeitura Municipal de Turvo.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 03 de setembro de 2002.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU